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 SHUMA TOTALE E DHURUAR
Shifër (fjalë) lekë 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

REGJISTRI I DHURIMEVE

Për vitin kalendarik______    

 Shënim: Për çdo dhuratë në sende ose shërbime, partia politike do të llogarisë dhe deklarojë kundërvleftën në lekë të sendeve ose
shërbimeve duke u bazuar në indeksin mujor të çmimeve, të publikuar nga INSTAT. Për sendet ose shërbimet, vlera e të cilave nuk
pasqyrohet në indeksin mujor të çmimeve, partitë politike do t’i referohen çmimit të tregut në momentin e marrjes së dhuratës.

Partia Politike                         , Financieri/personi përgjegjës sipas statutit të partisë politike ___ ___

_________________________ _________________________ _________________________
(emër, mbiemer) (nënshkrimi) (data dd/mm/vvvv)
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